Presidência da República
Ministério Da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Pará
Centro de Tecnologias em Educação a Distância

EDITAL Nº 01/2021/CTEAD/IFPA, DE 03/11/2021

CANCELAMENTO DE MATRÍCULAS, EM 21/12/2021

O Centro de Tecnologias em Educação a Distância do IFPA, em cumprimento ao item 7.5

do Edital nº 01/2021/CTEAD/IFPA, referente à chamada pública para matrículas no curso

de Formação Inicial e Continuada – FIC de Espanhol Básico, na modalidade a distância,

decide cancelar as matrículas, com perda dos vínculos institucionais, dos alunos listados

abaixo por não terem realizado o primeiro acesso ao ambiente virtual de aprendizagem –

AVA no prazo estabelecido pelo referido item do Edital. E torna público o presente ato.

Matrícula Nome Campus

20218346103 AMANDA EVELYN FERNANDES DE MORAES Abaetetuba

20218346129 DAIANA SERRAO SILVA Abaetetuba

20218346023 DANIEL PINHEIRO FIGUEIREDO Abaetetuba

20218346106 GRASIELLY SANTOS DA SILVA Abaetetuba

20218346123 IONEIDE MARQUES CORRÊA Abaetetuba

20218346027 JACQUELINE JACAÚNA DE OLIVEIRA Abaetetuba

20218346124 KARINA SANTOS CARDOSO Abaetetuba

20218346028 KEROLEN ALVES PACHECO Abaetetuba

20218346126 MARIA SUELY SANTOS DO CARMO Abaetetuba

20218346078 PAOLA COSTA DA SILVA CARDOSO Abaetetuba

20218346119 ROBERSON VIEIRA GIBSON Abaetetuba

20218346070 ULISES BONFIM DA ROCHA SOUZA Abaetetuba

20218346111 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA MATOS Abaetetuba

20218346313 JESSICA NATALIA QUEIROZ DA SILVA Belém

20218346320 NELSON GABRIEL DA SILVA SINDEAUX Belém

20218346322 RODRIGO NASCIMENTO BENTES Belém

20218346182 ALISSON JESSÉ SANTOS GONÇALVES Bragança

20218346495 ELIONAY PEREIRA PENICHE Bragança

20218346081 NAJHUA DE SALES SAAB Bragança

20218346082 NICOLLE DO ROSÁRIO ALMEIDA Bragança

20218345866 ALEXANDRE MYLER MARCIEL CORDEIRO Breves

20218345873 ARTHUR WENDELL DUARTE SILVA Breves

20218345881 LETÍCIA CRISTINA DA SILVA FRANÇA Breves

20218345890 ROSELI DE SENA COSTA Breves

20218345891 TOBIAS DO ROSÁRIO SERRÃO Breves

20218345894 VICTOR MATHEUS DA CONCEIÇÃO RODRIGUES Breves

Presidência da República
Ministério Da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Pará
Centro de Tecnologias em Educação a Distância

Matrícula Nome Campus

20218346201 CARLA BRAGA PEREIRA Castanhal

20218346203 ELIZETE DE LIMA QUEIROZ Castanhal

20218346216 MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA Castanhal

20218346219 MIRIAN GABRIELE COSTA RAMOS Castanhal

20218346226 THAIS BARROS COSTA Castanhal

20218346229 VALQUIRIA CRISTINA BATISTA SOUSA Castanhal

20218346415 ALINE CRISTIANE SILVA SOUSA Conceição do Araguaia

20218346419 CARMEN EUNICE SOUSA POMPEU DO NASCIMENTO Conceição do Araguaia

20218346420 CAROLINA PEREIRA DA SILVA TAVARES Conceição do Araguaia

20218346421 DÉBORA DANIELE DO SOCORRO SOUZA SILVA Conceição do Araguaia

20218346424 DEUSLIANA DA COSTA FERREIRA Conceição do Araguaia

20218346433 KELI CRISTINA CARAVELAS Conceição do Araguaia

20218346439 MARIA JAQUELINE BAILÃO SILVA Conceição do Araguaia

20218346450 ROSANA AGUIAR XAVIER Conceição do Araguaia

20218346451 THAMIRIS DARLIENE GAMA FERREIRA Conceição do Araguaia

20218346390 ELEN REGIANE MENDES DA SILVA Parauapebas

20218346392 GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE Parauapebas

20218346393 INARA BARROSO DA SILVA Parauapebas

20218346534 JAMYLLE DANIELLE DE SOUSA SANTOS Parauapebas

20218346536 JENNIFER KAMILLE FERREIRA GOMES Parauapebas

20218346394 JÉTYLLE FELIPE BORGES SOUZA Parauapebas

20218346395 JOSÉ ANTONIO DA SILVA RECHIA Parauapebas

20218346527 RODRIGO SILVA DE AZEVEDO Parauapebas

20218346528 RUTH HELENA DE CASTRO BARBOSA Parauapebas

20218346610 BYANCA GOMES DOS SANTOS Tucuruí

20218346613 DANNIEL DE OLIVEIRA SANTANA Tucuruí

20218346618 IZABELA CRISTINA FARIAS CANUTO ALVES Tucuruí

20218346622 KENNY GABRIEL CARDOSO FERREIRA Tucuruí

20218346628 PAULO SERGIO MOURA MIRANDA Tucuruí

20218346632 SORAYA PRESTES MOREIRA Tucuruí

Diretor do CTEAD
Portaria Nº 1309/2020/GAB/IFPA

		2021-12-21T14:20:59-0300
	Marcio Wariss Monteiro:39776336272